Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дивеевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

16.05.2022 год с. Дивеево № 2 0 9

Об участии в областных соревнованиях по настольному теннису и юнифайд-
настольному теннису

На основании положения о проведении областных соревнованиях по
настольному теннису и юнифайд-настольному теннису

п р и к а з ы в а ю :

Направить 20.05.2022 года в город Арзамас ГКОУ КШ № 8 для участия в
областных соревнованиях по настольному теннису и юнифайд-настольному теннису
обучающихся школы Кочеткова Ивана и Илюшина Егора.

Директор В.М. Лупова